
Stránka 1 z 3 
 

ZÁPIS Z 19. ZASEDÁNÍ VII. ZASTUPITELSTVA OBCE ŽERNOV 

ZE DNE 20. ČERVNA 2017 OD 18 HODIN V KANCELÁŘI OÚ ŽERNOV 

PŘÍTOMNÍ: viz prezenční listina – příloha pVII.19.1 

NAVRHOVANÝ PROGRAM JEDNÁNÍ  

 Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Žernov za rok 2016 

 Účetní závěrka obce za rok 2016 

 Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregionu Tábor za 
rok 2016 

 Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za rok 2016 

 Aktualizovaná dokumentace Plánu společných zařízení – květen 2017, KOPÚ Veselá a 

Kotelsko  

 Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky „Komplexní nakládání s odpady III“ 

 Návrh smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady 

III“  

 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady III“  

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

1. Úvod 

Předsedající (starosta) konstatoval, že je přítomno 6 členů ze šestičlenného zastupitelstva, 

tudíž jednání zastupitelstva je schopno usnášet se, a že jednání bylo řádně svoláno. 

K minulému zasedání nebyly podány připomínky. 

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov určuje p. Janu Bradnovou a p. Petra Ondráka jako 

ověřovatele zápisu, zapisovatelem p. Zdeňka Mrkvičku. 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.1 

 

 

3. Schválení programu jednání 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje navržený program jednání 19. zasedání VII. 

zastupitelstva 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.2 

 

 

4. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 

Oba dokumenty byly zveřejněny předepsaným způsobem 17. 5. 2017 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje Závěrečný účet Obce Žernov za rok 2016 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Žernov za rok 2016 Krajským úřadem 

Libereckého kraje bez výhrad.  

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.3 

 



Stránka 2 z 3 
 

 

5. Účetní uzávěrka obce za rok 2016 

Texty: Rozvaha, Příloha, Výkaz ZaZ  

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje účetní závěrku (Rozvaha, Příloha, Výkaz ZaZ) za 

účetní období 2016 ke dni 31. 12. 2016. 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.4 

 

6. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregionu Tábor za rok 

2016 

Oba dotčené dokumenty byly zveřejněny předepsaným způsobem 16. 5. 2017  

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí dokumenty Závěrečný účet DSO 

Mikroregion Tábor za rok 2016 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 

Mikroregion Tábor za rok 2016. 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.5 

 

7. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za rok 2015 
Zveřejněno předepsaným způsobem dne 9. 5. 2017 
Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí dokumenty Závěrečný účet VHS Turnov za 

rok 2016 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za rok 2016.  

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.6 

 

8. Aktualizovaná dokumentace Plánu společných zařízení – květen 2017, KOPÚ Veselá a Kotelsko  
Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje aktualizovanou dokumentaci Plánu společných 

zařízení – květen 2017, která byla vyhotovena společností GRID, a.s., v rámci Komplexních 

pozemkových úprav Veselá u Semil a Kotelsko 

Hlasování:   6-0-0      

Přijato jako usnesení  VII. 19.7 

 

9. Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky „Komplexní nakládání  
s odpady III“  
Návrh:  Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky uzavřená mezi centrálním 
zadavatelem obcí Malá Skála a pověřujícím zadavatelem Obcí Žernov dne 14. 7. 2016 zůstává 
nadále v platnosti i pro veřejnou zakázku „Komplexní nakládání s odpady III.“ zadávanou 
v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“). V případě ZZVZ oproti již zrušenému a neplatnému zákonu č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, bude postupováno obdobně a přiměřeně v souladu se 
ZZVZ. 
Hlasování:   6-0-0      
Přijato jako usnesení  VII. 19.8 
 

10. Návrh smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s 
odpady III“ 
Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov - Návrh smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce 
„Komplexní nakládání s odpady III.“ (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) zadávané 
v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ mezi Obcí Žernov jako budoucím objednatelem 
a vybraným dodavatelem jako budoucím poskytovatelem. 

 



Stránka 3 z 3 
 

Hlasování:   6-0-0      
Přijato jako usnesení  VII. 19.9 
 

11. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady III“  
Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
„Komplexní nakládání s odpady III.“ zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 
ZZVZ. 
Hlasování:   6-0-0      
Přijato jako usnesení  VII. 19.10 

 
12. Závěr 

Starosta ukončil schůzi v 18:37 hodin. Během zasedání nebyly podány stížnosti proti způsobu 
jeho svolání a průběhu. 

 
 
 
 
 

Přílohy:  pVII. 19.1. Prezenční listina 

 
Výsledky hlasování jsou v pořadí PRO- PROTI-ZDRŽEL SE. Zápis odpovídá skutečnému průběhu zasedání. 

Originály zápisů a schvalovaných dokumentů jsou uloženy v archivu OÚ. Zveřejnění zápisu ze zasedání zastupitelstva 

není povinné. 

 

zapisovatel ____________________ ověřovatelé  _______________________ 

       starosta/místostarosta ____________________ 

 


